

# 2024 XLV Campeonato Sudamericano de Clavados.

Piscinas Hernando Botero O' Byrne

CALI

## 3. SINCRONIZADO PLATAFORMA MIXTO

martes, 24 de septiembre de 2024



### Resultado Detallado

7.0.7.5

Salt	Altura	GD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Puntos	Puntos	
<b>1 JUAN SEBASTIAN REYES ABADIA (2008) -- COLOMBIA</b>																	
<b>MARIANA OSORIO MENDOZA (2006) -- COLOMBIA / COLOMBIA</b>																	
201B	10	2.0	5.5	5.5	8.0	7.5			7.0	7.0	7.5	7.0	7.5	34.5	41.40	41.40	2
301B	10	2.0	7.0	7.5	7.5	8.0			7.5	7.0	7.0	7.0	7.5	36.5	43.80	85.20	1
405B	10	2.8	6.5	6.0	6.5	7.0			6.5	6.5	6.0	7.0	7.0	33.0	55.44	140.64	1
107B	10	3.0	7.0	7.5	7.0	6.5			7.0	7.0	6.5	6.5	7.0	34.5	62.10	202.74	1
5253B	10	3.2	6.5	7.0	6.5	6.5			6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	32.5	62.40	265.14	1
Puntuación promedio: 6.84									Mejor Puntuación: 7.33								
<b>(2) FRANDIEL GOMEZ VARGAS (1969) -- REPUBLICA DOMINICANA (guest)</b>																	
<b>VICTORIA GARZA GARZA (2003) -- REPUBLICA DOMINICANA (guest)</b>																	
201B	10	2.0	7.5	7.5	6.0	7.0			7.0	7.5	7.5	7.0	7.5	36.5	43.80	43.80	1
612B	10	2.0	6.0	6.0	6.5	5.5			6.5	6.0	6.0	4.0	6.0	30.0	36.00	79.80	3
301B	10	1.9	6.5	7.5	5.0	7.0			7.0	7.5	7.0	6.5	7.0	34.5	39.33	119.13	3
407C	10	3.2	5.5	5.5	7.0	7.0			6.5	7.5	7.0	7.0	7.5	34.0	65.28	184.41	2
107B	10	3.0	6.0	6.0	7.0	6.5			6.0	6.0	6.0	7.0	6.5	31.0	55.80	240.21	2
Puntuación promedio: 6.57									Mejor Puntuación: 7.17								
<b>2 CAIO SANTOS DALMASO (2005) -- BRASIL</b>																	
<b>HELOA ALMEIDA CAMELO (2006) -- BRASIL</b>																	
301B	10	2.0	6.5	6.0	6.5	7.0			7.0	6.5	6.5	6.0	7.0	33.0	39.60	39.60	3
201B	10	2.0	7.0	7.0	7.0	7.0			7.0	7.0	7.5	7.0	7.5	35.5	42.60	82.20	2
105B	10	2.3	6.5	6.5	6.0	6.0			6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	32.0	44.16	126.36	2
405B	10	2.8	6.0	5.0	5.5	6.0			6.0	6.0	5.0	6.0	6.0	29.5	49.56	175.92	3
5152B	10	2.9	4.0	4.0	6.0	6.0			6.0	4.5	5.5	5.5	7.0	27.0	46.98	222.90	3
Puntuación promedio: 6.24									Mejor Puntuación: 7.11								
<b>3 CATALINA AROS (2001) -- CHILE</b>																	
<b>ELIAS AROS (2001) -- CHILE</b>																	
201B	10	2.0	5.0	6.0	6.0	7.0			6.0	6.0	6.5	6.5	7.0	31.0	37.20	37.20	4
301B	10	2.0	5.0	5.0	5.5	5.5			6.0	6.0	7.0	5.5	6.0	28.5	34.20	71.40	4
403B	10	2.0	5.5	5.0	6.0	6.5			5.0	6.0	6.0	6.0	6.5	29.5	35.40	106.80	4
105B	10	2.3	5.5	5.0	4.5	4.5			4.5	4.5	5.0	5.0	4.5	23.5	32.43	139.23	4
5132D	10	2.1	4.5	4.0	5.5	6.5			5.0	5.5	6.0	5.0	6.0	26.5	33.39	172.62	4
Puntuación promedio: 5.58									Mejor Puntuación: 6.22								

Salt	Altura	GD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Puntos	Puntos
Árbitro:																
MICHEL ALVÁN -- CONS																
Árbitro Asistente:																
JOSE DEMETRIO MARTINEZ -- CONS																
Jueces de Ejecución:																
1. VIOLETA REIS -- CONS																
2. LEANDRO VILORA -- CONS																
3. ULICES ALVARADO -- CONS																
4. JOSE MOSQUERA -- CONS																
Jueces de Sincro:																
1. KATERINE CHAVARRIA -- CONS																
2. DIANA URAN -- CONS																
3. JAVIER GUIÑANZÚ -- CONS																
4. JOSE EBER PAVA ORDOÑEZ -- CONS																
5. POLIANA LACERDA -- CONS																